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~ VENDIM ) )
NR. (3/4 DATE JZ 1 O2 12025
PER

DENIMIN ME GJOBE

NE bazé té proces verbalit nr. 59/5,daté o+ 400 25, me nr. Serie O00Jg9/5 ,

inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit,/pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik “CSHERON T S bk Mgzt ! JE2 A S0 QI , né

adresén /CU GA " /HASAN NOGLL 7 SELIAE

i i ., . ‘ N iy — ey ] ¥ =
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative / LOMI7A7UA  VEMPOSTA £ G

/ 6:,7/5. SHTE ) FI7ILAYE £ SHUTEA =) JE IEELURIT OHE \EMAAOTA = AP -
—TURF( = D!y . FA U FATENR ME LETEN PEREATELLE

té parashikuar nga (2 G/ MR- JOT[Q0/4- " JEL.  PLAMIEIIAIN D4 Z2HVILLIA Y
£ TEEUTORIZ (I NDL KUpAR ). N NR . JTH DT, O%F L Jois " SER UK
E FPRo(EMEAGE 7E NOMTRO CUT 75 TEER/TORIT NGA JiMT OKE /i7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenilet 5 71kA"5,,/3 ,sidhe MMEXNET 39, SAP 7
& ‘?J/Q,' 53 .01 Mcat Me. /O?—"/s{’i)fé Y PER. PLANIEICINACY DIE ZMILLI A A &
FEERiTOR~ " ( FAD .?VJ#’C,/a;?_/ lica & \chor MR, §FGU N7 D41 F015 Y PER il
PROCELL - 7E KON TROLIT 75 TEBRITORIT MNGHA Nl T dHE /M7 WEM A7
\/fchet AP, g{f;jcj’/ﬁ. 13.08 . 001s "TAIBAT . BRES 2N ULt . FE [JERRITOR!T " Nicur 14e.
G DT 7300 . 10) 3 TPFAR Kli7 . DIHE mwpld] - E L 75 INT7EG. PR 7IGEE  Adin. 7=
CrtIpd G 2impr E PUMM . ME PLERTIG Y

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit (SHERON TS g me gjobg,

ne masén ) O+ JOS(PESEVMN E TRIDHTE/E & SHIMEMIGE = NENmECN £ mez=)leks.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ckzekutimin e tij.
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